

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI KASIH BANGSA

Nomor: 002/STIE-KB/P.Wisuda/V/2012

Tentang

PANITIA PELAKSANA WISUDA ANGKATAN II TAHUN 2011

Menimbang:

- a. Bahwa sehubungan diselenggarakannya wisuda ke II pada tanggal 27 Mei 2012 maka dipandang perlu dilakukan pengangkatan panitia wisuda ke II.
- b. Bahwa STIE Kasih Bangsa pada tanggal 27 Mei 2012 akan mewisuda 23 para lulusan Angkatan 2005, 2006, dan 2007.
- c. Mereka yang nama-namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan cakap untuk sebagai panitia wisuda ke II tahun akademik 2012.

Mengingat

- a. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- b. Undang-Undang RI Nomor 2 Tahun 1989 tentang Pendidikan Tinggi;
- c. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- d. PERMENDIKNAS No. 44 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- e. Surat Keputusan 002/STIE-KB/Wisuda/II/2011 tanggal 2 Mei 2012 tentang Lulusan Sarjana (S1) Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Kasih Bangsa Program Studi Akuntansi dan Program Studi Manajemen Wisuda Angkatan II tahun 2012.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA STIE KASIH BANGSA TAHUN 2012 TENTANG

PANITIA PELAKSANAAN WISUDA KE II TAHUN 2012

Kesatu : Menetapkan Panitia Pelaksana Wisuda ke II STIE Kasih Bangsa Tahun 2012, dengan

susunan personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran I Keputusan ini.

Kedua : Setiap panitia menjalankan tugas dan kewajibannya berdasarkan departemennya

masing- masing

Ketiga : Panitia Pelaksana Wisuda Ke II berkewajiban membuat dan menyampaikan laporan

dalam bentuk Laporan Pelaksanaan Wisuda II

Keempat : Keputusan ini berlaku selama 2 (dua) bulan sejak tanggal pelantikan, dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 2 Mei 2012

Dr. dr. Eka Wahyu Kasih, SH., MH

Ketua STIE Kasih Bangsa

Tembusan:

- 1. Pembantu Ketua
- 2. Ketua Program Studi
- 3. Staff BAAK dan BAUK
- 4. Senat Mahasiswa Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Kasih Bangsa



LAMPIRAN I SK Ketua

Nomor: 002/STIE-KB/P.Wisuda/III/2011

Tanggal: 2 Mei 2012

PANITIA PELAKSANA WISUDA KE 11 STIE KASIH BANGSA TAHUN 2012

Penasehat : Dr. dr. Eka Wahyu Kasih, SH., MH

Penanggung Jawab : Erwin E Kadar Slamet, MBA Ketua : Bambang Suryantoro, M.Si

Wakil : Mulyono, SE., MM Seksi Acara : Roompu Padra Edelvent

Mochamad Dahrun

Khisi Kinanti Mega Madinah

Seksi Perlengkapan dan Dokumentasi : Lukman Chafid

Mohamad Fajri

Seksi Administrasi : Widiya

Avvan Andi

Seksi Konsumsi : Bella Nurul Hidayati

M Komar

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 2 Mei 2012

<u>Dr. dr. Eka Wahyu Kasih, SH., MH</u>

Ketua STIE Kasih Bangsa